RESOLVE:

ANGATUBA
PORTARIA Nº 460/2018

De 21/11/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo 1º) ADMITffi, a partir desta data, EIDY THAYENNE DE SOUSA

COIMBRA, portador do RG 44.459.130-8 SSP/SP, CPF 365.151.448-06 e do PIS/PASEP

161.22654.4 7-8, em vista de sua classificação em O 1 ° lugar no Concurso Público nº 001/2018,

para exercer o emprego de Técnica em Edificações, referência "1-1", ficando lotado junto a

Secretaria Municipal de Habitação, Obras e Serviços Públicos, constante na Lei Complementar

nº 20/2017 de 29 de Novembro de 2017.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUB 21 DE NOVEMBRO DE 2018.

LUIZANTONI

Afixada no quadro da Prefeitura

Anr:•~~~018
MA~ liGINA PEREIRA
Chefe de Expediente

Prefeito Municipal.

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
1'el. (15) 3255-9500
WWw.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

509